0689
01/18
特点目 录
功能说明、剖面图	 02
图形符号	 03
型号说明	 04
技术参数	 05
电气连接 /接线图	 06
性能曲线	 07
元件尺寸	 08-16
安装尺寸（根据DIN ISO 7368）	 17
— 先导式二通比例伺服方向阀，
     主阀芯带电气位置反馈
— 先导阀采用伺服级性能的阀芯阀套结构
— 动圈电机驱动
— 快速阶跃响应
— 液流方向为 B到 A及 A到 B
— 带集成数字式控制器
— 安装孔及安装面尺寸符合 ISO7368
— 典型应用：
·注塑成型机
·压铸机
·通用压机
2WRCVE...L1X 型
二通高频响
比例伺服插装阀
6.10
通径 25~100
压力至 420 bar
流量至 8000 L/min
NO.  HL-CN-2WRCVE...L1X 05/2026
0690
06
恒立液压｜液压元件
功能说明、剖面图
2WRCVE...-L1X/V...型阀为插装式连接的先导式比例伺服阀，带阀芯位置反馈与集成式放大器。
结 构：
它们包括以下组件：
- 动圈阀驱动的阀芯阀套结构先导比例伺服阀（1）。
- 带复位弹簧与位置反馈的主阀（2）。
- 主阀位移传感器及主阀集成式放大器（3）。
功 能：
该阀为二级控制设计，由先导伺服阀及带LVDT阀芯位置传感器的座阀型主级组成。
由于采用动圈电机作为导阀驱动器，该阀具有极快的响应速度，其响应时间为：10.5ms（NG25）至28ms
（NG100），且控制精度<0.1%额定流量。
主阀芯的行程由先导伺服阀进行主动控制，而与主回路油口的压力条件无关。作为基本的工作条件，该阀的先
导压力应与系统压力相当。在系统压力较低的工况下，若要求阀仍具有高动态响应，则应保证先导压力不低于
140bar。
该阀的先导伺服阀及主阀上各带有一个具有闭环控制回路的集成式放大器，对其主阀芯及先导阀阀芯的位置进
行控制。
A
B
AT P B T
X
Y
1
2 3
控制信号
+  0 V
电源供应
G
F
E
D
C
B
A
5....30V
0 V
24 V =
使能信号
诊断阀行程
V
A1: 0...10V
F1: 4...20 mA
A1: 0...10V

06
恒立液压｜液压元件
型号说明
二通方向阀                          = 2
高频响比例伺服插装阀         = WRCV
带集成放大板 (OBE)                                = E
座阀                                                                                    = S
*/ //2 WRCV S VL1X-
特性曲线形状 ：           线性                                                                 = L
                                           线性，有渐进式精确控制范围                = R
系列 L10 至 L19（L10 至 L19：安装和连接尺寸不变）          = L1X
先导阀为动圈电机驱动比例伺服阀                                                              =V
阀芯位置检测：                  安全阀无位置检测                                                    = 无标记
                                                 安全阀带位置检测                                                     = E
电器接口：     电压控制 0~10V（只有带集成放大电路板 (OBE)“E”)                  = A1
                           电流控制 4~20mA（只有带集成放大电路板 (OBE)“E”)              = F1
密封件：                     氟橡胶密封      =  V                                        丁腈橡胶密封     =  无标记
使能信号控制：        不含使能功能     = 无代码                           包含使能功能     = Q
更多详细信息用文字说明
/1804 二通高频响比例伺服插装阀｜ 2WRCVE...L1X 型
叠加式安全阀：
无安全阀，先导阀失电后加载先导压力的情况下主动“关闭”WRCVE 阀 =K
无安全阀，先导阀失电后加载先导压力的情况下主动“打开”WRCVE 阀 =L
有安全阀，安全阀失电后加载先导压力的情况下主动“关闭”WRCVE 阀 =WK
有安全阀，安全阀失电后加载先导压力的情况下主动“打开”WRCVE 阀 =WL
通径 25      = 25
通径 32      = 32
通径 40      = 40
通径 50      = 50
通径 63      = 63
通径 80      = 80
通径 100    = 100
公称流量 (L/min)，Δp=5bar
通径 NG 型号 ...S...L ( 线性 )
型号 ...S...R
( 线性，有渐进式精确控制范围 )
25 500           =500 -
32 800           =800 600         =600
40 1200         =1K2 850         =850
50 2000         =2K0 1400       =1K4
63 3600         =3K6 3200       =3K2
80 4500         =4K5 3900       =3K9
100 8000         =8K0 6800       =6K8
液压元件｜恒立液压
0693
06
技术参数
概述
通径NG 25 32 40 50 63 80 100
重量 不含安全阀 ...../...K 或 ...../...L kg 8.5 11.2 17.3 24.6 47 74 110
含安全阀 ...../...WK 或 ...../...WL 9.8 12.5 18.6 25.9 60 87 123
安装位置 可选，最好为水平
储存温度范围 ℃ –20 至 +80
环境温度范围 ℃ –20 至 +50
根据 EN 60068-2-6 标准进行正弦试验 10 至 2000Hz/ 最大 10g/10 周期 /3 轴
根据 EN 60068-2-64 标准
进行噪声测试
通径 (NG) 25-40 20 至 2000Hz/10gRMS/30g 峰值 /30min/3 轴
通径 (NG) 50-100 20 至 2000Hz/10gRMS/30g 峰值 /24h/3 轴
根据 EN 60068-2-27 标准进行运输冲击测试 15g/11ms/3 轴
液压（使用HLP32 测量，ϑ油=40℃±5℃）
最高
工作压力
油口 A，B，SP
bar
420
先导供油压力 X 350
油口 Y 35
公称流量
Δp=5bar
型号 ...S...L( 线性）
L/min
500 800 1200 2000 3600 4500 8000